1

[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От20.08.2019 № 160
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 16.02.2018 № 22 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок»
Руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»:
1.  Внести в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 16.02.2018 № 22 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 25.04.2019 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 16.02.2018 № 22 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новокузнецкого муниципального района
А.В. Шарнин
Приложение

к постановлению администрации
Новокузнецкого муниципального
района

от 20.08.2019 № 160
Приложение  № 1
к постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального
района

от 16.02.2018 № 22
Состав Единой комиссии по осуществлению закупок
1.  Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок - главный специалист управления бухгалтерского учета и муниципального заказа администрации Новокузнецкого муниципального района Ю.В. Мамонова.
2.  Заместитель председателя Единой комиссии по осуществлению закупок - начальник отдела экономического прогнозирования и потребительского рынка администрации Новокузнецкого муниципального района Т.В. Шалабай.

Члены комиссии Единой комиссии по осуществлению закупок:
1.  Заведующий сектором управления бухгалтерского учета и муниципального заказа администрации Новокузнецкого муниципального района Ю.А. Ащеулова;
2.  Заведующий сектором управления бухгалтерского учета и муниципального заказа администрации Новокузнецкого муниципального района М.В. Пудовкина;
3.  Заведующий юридическим сектором комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района Н.С. Овчинников;
4.  Старший оперуполномоченный капитан полиции отдела экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России по Новокузнецкому району А.И. Овчинников (по согласованию).
Глава Новокузнецкого муниципального района
А.В. Шарнин